Zawody Plywackie o Puchar Dyrektora CSW w Kozach 2019

Kozy, 28-4-2019

Konkurencja 12
2019-04-28 - 11:20

Kobiet, 100m grzbietowy

12 lat i starsi
Lista startowa

Serialz4

2 SUSKA, Natalia

3 PLESINSKA, Kalina
4 PANTAK, Marianna

5 MAGIERA, Magdalena

Seria2z4

1 DLUGOSZ, Sandra

2 KUPSKA, Kamila

3 NEJFELD, Wiktoria

4 RYGIEL, Marta

5 CEMBRZYNSKA, Maja

Seria3z4

1 BIALEK, Amelia
2 JANO, Maja
3 JOPEK, Karolina
4 GRZYBEK, Zofia
5 BILEK, Zofia

Seria4z 4

1 LYSZCZYNA, Amelia
2 KOCZUR, Kornelia

3 SOBUN, Julia

4 KOCZUR, Nikola

5 GOJ, Aleksandra

Rok ur.

06  UKS Victoria Kozy

07 K. S. GOrnik Sosnowiec
07 MKS MOS Katowice

07  marbi-sport

04  Kp Sukces Chorzow
07  UKS Victoria Kozy
06  marbi-sport

07 UKS Ondraszek Bielsko-Biata

07 K. S. Gérnik Sosnowiec

07  marbi-sport

04 UKS Ondraszek Bielsko-Biata

03  UKS Victoria Kozy
05 UKS Victoria Kozy

07  Klub Sportowy Beskid Team

MKS MOS Katowice
UKS Victoria Kozy
UKS Victoria Kozy
UKS Victoria Kozy

K. S. Gornik Sosnowiec

GRREER

25515

555355

=

1:32.05
1:26.65
1:29.51

1:21.34
1:10.19
1:08.89
1:09.98
1:15.96

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Polish Swimming Federation
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